
DZIAŁ X CHAPTER X
LEŚNICTWO FORESTRY

Uwagi ogólne General notes

1. Informacje w zakresie leśnictwa dotyczą: 1. Information within the scope of forestry concerns:
1) lasów publicznych stanowiących własność: 1) public forests owned by:

a) Skarbu Państwa – zarządzanych oraz użytko-
wanych czasowo lub wieczyście przez:

a) the State Treasury – managed and utilised 
temporarily or perpetually by:

– Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Pań-
stwowe (w skrócie Lasy Państwowe), nad-
zorowane przez Ministra Środowiska,

– the State Forests National Forest Holding 
(abbreviated as State Forests) supervised 
by the Minister of the Environment,

– jednostki ochrony przyrody (parki narodowe), – nature protection units (national parks),
– jednostki organizacyjne innych ministrów, 

wojewodów, gmin lub związków komunal-
nych i Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnic-
twa (do 31 sierpnia 2017 r. – Agencja Nieru-
chomości Rolnych);

– organisational units supervised by different 
ministers, voivods, gminas or municipal 
associations and the National Support Centre 
for Agriculture (until 31st August 2017  
– the Agricultural Property Agency);

b) gmin (w tym gmin mających również status 
miasta na prawach powiatu);

b) gminas (of which gminas which are also cities 
with powiat status);

c) innych jednostek publicznych; c) other public units;
2) lasów prywatnych stanowiących własność: 2) private forests owned by:

a) osób fizycznych, a) natural persons,
b) wspólnot gruntowych będących własnością 

wszystkich lub części mieszkańców wsi,
b) land held in common by all or part of the 

residents of a village,
c) spółdzielni produkcji rolnej, c) agricultural production cooperatives,
d) innych osób prawnych. d) other legal persons.
2. Powierzchnia gruntów leśnych obejmuje 

powierzchnię lasów oraz gruntów związanych z go-
spodarką leśną.

2. Forest land includes area of forest as well as 
land connected with silviculture.

Do powierzchni lasów zalicza się grunty o zwar-
tej powierzchni co najmniej 0,1 ha:

Forest area includes land with a homogeneous 
area of at least 0.1 ha:

– pokryte roślinnością leśną (powierzchnia zalesiona), – covered by forest vegetation (wooded area),
– przejściowo pozbawione roślinności leśnej (zręby, 

halizny, płazowiny, plantacje choinek i krzewów 
oraz poletka łowieckie).

– temporarily devoid of forest vegetation (felling sites, 
blanks, irregularly stocked open stands, coniferous 
tree and bush plantations, hunting grounds).

Są to grunty przeznaczone do produkcji leśnej 
lub wchodzące w skład rezerwatów przyrody i par-
ków narodowych albo wpisane do rejestrów zabyt-
ków.

These areas are designated for silviculture 
production, comprising portions of nature reserves 
and national parks or are registered as nature 
monuments.

Do gruntów związanych z gospodarką leśną 
zalicza się grunty zajęte pod wykorzystywane dla 
potrzeb gospodarki leśnej: budynki i budowle, linie 
podziału przestrzennego lasu, drogi leśne, szkółki 
leśne, miejsca składowania drewna itp.

Land connected with silviculture includes 
land used for purposes of forest management, 
such as: buildings and structures, spatial division 
lines in forests, forest roads, forest nurseries, wood 
stockpiling areas, etc.

Przez odnowienia rozumie się powstawanie 
młodego drzewostanu w miejsce drzewostanu 
usuwanego lub usuniętego:

Renewals are new tree stands formed in place 
of removed stands:

1) odnowienia sztuczne są to uprawy leśne zakła-
dane przez sadzenie lub siew;

1) artificial renewals are tree crops established 
through planting or sowing;

2) odnowienia naturalne są to uprawy leśne po-
wstałe na gruntach leśnych z samosiewu i odro-
śli, uznane za pełnowartościowe i pokrywające 
co najmniej 50% terenu.

2) natural renewals are tree crops formed in wood- 
land areas through self-seeding and offshoots, 
considered full-value and covering at least 50% 
of the area.
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Zalesienia polegają na zakładaniu upraw leśnych na 
gruntach pozostających poprzednio poza uprawą le-
śną (niezaliczonych do powierzchni lasów).

Afforestations consists in establishing woodland 
crops on land previously outside silviculture (not 
included in forest area). 

3. Lesistość (wskaźnik lesistości) obliczono jako 
stosunek procentowy powierzchni lasów do ogólnej 
powierzchni województwa/powiatu/gminy.

3. Forest cover (forest cover indicator) was 
calculated as the percentage ratio of forest area to 
the total area of the Voivodship/powiat/gmina.

TABL. 1 (70). POWIERZCHNIA GRUNTÓW LEŚNYCH W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia 
FOREST LAND IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Grand 
total

W tym 
lasy

Of which 
forests 

Z liczby ogółem – grunty     Of grand total number – land 

Lesistość  
w %

Forest 
cover  
in %

publiczne     public

 prywatne
private razem

total

w tym     of which
własność Skarbu 

Państwa
owned by the State 

Treasury 

własność 
gmin 

gmina  
owned razem

total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwo-

wych
of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

W O J E W Ó D Z T W O  684836,3 667103,2 607248,1 603780,0 590044,9 3389,6 77588,2 36,4
V O I V O D S H I P
PODREGION CHOJNICKI  205067,6 200045,8 177190,0 176924,1 172436,4 259,5 27877,7 48,7
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Chojnicki  ......................  72121,3 70338,6 60701,0 60567,2 56529,2 133,7 11420,3 51,6
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Chojnice  ....................  85,7 85,3 80,1 32,1 32,1 48,0 5,6 4,1
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Brusy  .........................  23729,1 23159,2 18880,1 18874,3 18860,2 5,8 4849,0 57,8
Czersk  .......................  24707,1 24110,3 21735,6 21707,7 21707,2 27,9 2971,5 63,4

w tym miasto  .........  103,8 103,7 8,2 7,0 7,0 1,2 95,7 10,7
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Chojnice  ....................   17882,3 17414,5 15710,5 15658,5 11635,1 52,0 2171,8 38,0
Konarzyny  .................   5717,1 5569,3 4294,7 4294,7 4294,7 - 1422,5 53,3

Człuchowski  .................  79747,4 77628,3 77839,0 77764,0 77397,9 75,0 1908,4 49,3
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Człuchów  ...................   18,9 18,7 10,4 4,5 4,5 5,9 8,5 1,5
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Czarne  .......................  12946,7 12554,0 12753,2 12737,4 12716,2 15,8 193,5 53,5
w tym miasto  .........  3518,3 3378,2 3516,8 3508,2 3508,2 8,6 1,5 72,8
of which city

Debrzno  .....................  6334,1 6198,1 5724,9 5698,9 5611,5 26,0 609,2 27,7
w tym miasto  .........  60,7 60,7 47,8 39,8 32,5 8,0 12,9 8,1
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Człuchów  ...................  13386,2 13052,5 13027,1 13024,1 12921,6 3,0 359,2 36,1
Koczała  .....................  15655,6 15205,1 15418,4 15417,3 15399,0 1,1 237,2 68,1
Przechlewo  ................  12780,4 12469,6 12589,1 12584,1 12539,4 5,0 191,3 51,1
Rzeczenica  ................  18625,4 18130,4 18315,8 18297,6 18205,7 18,2 309,5 66,0
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TABL. 1 (70). POWIERZCHNIA GRUNTÓW LEŚNYCH W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia 
FOREST LAND IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Grand 
total

W tym 
lasy

Of which 
forests 

Z liczby ogółem – grunty     Of grand total number – land 

Lesistość  
w %

Forest 
cover  
in %

publiczne     public

 prywatne
private razem

total

w tym     of which
własność Skarbu 

Państwa
owned by the State 

Treasury 

własność 
gmin 

gmina  
owned razem

total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwo-

wych
of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION CHOJNICKI 
(dok.):

SUBREGION (cont.):
POWIATY (dok.): 
POWIATS (cont.): 
Kościerski  ....................  53199,0 52078,8 38650,0 38592,9 38509,3 50,8 14549,0 44,7
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Kościerzyna  ...............  88,7 85,4 44,5 44,5 44,5 - 44,3 5,4
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Dziemiany  .................  7466,5 7298,8 4945,9 4945,9 4937,3 - 2520,7 58,2
Karsin  ........................  8795,4 8633,5 5988,7 5982,1 5975,1 6,6 2806,7 51,0
Kościerzyna  ...............  15047,4 14725,4 10866,1 10834,6 10801,6 25,2 4181,3 47,5
Liniewo  ......................  2749,2 2681,6 2301,0 2295,9 2292,9 5,1 448,2 24,4
Lipusz  ........................  7524,0 7349,8 5704,7 5700,6 5700,6 4,1 1819,3 67,5
Nowa Karczma  ..........  2296,2 2271,4 1332,9 1329,1 1300,9 3,8 963,3 20,0
Stara Kiszewa  ...........  9231,7 9033,0 7466,3 7460,3 7456,4 6,0 1765,4 42,5

PODREGION GDAŃSKI  131475,9 128259,8 111335,4 110830,3 109090,5 501,2 20140,5 28,8
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Gdański  ........................  14942,9 14590,5 13968,2 13924,8 13881,5 43,4 974,7 18,4
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Pruszcz Gdański  .......  6,4 6,4 6,1 - - 6,1 0,3 0,4
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Cedry Wielkie  ............  14,6 14,6 2,2 - - 2,2 12,4 0,1
Kolbudy  .....................  3304,5 3191,4 3173,0 3166,3 3144,4 6,7 131,5 38,6
Pruszcz Gdański  .......  567,5 558,5 496,0 491,5 488,6 4,5 71,5 3,9
Przywidz  .................... 5665,3 5552,4 5223,0 5214,7 5209,3 8,3 442,3 42,9
Pszczółki  ...................  99,1 96,1 88,1 88,1 77,1 - 11,0 1,9
Suchy Dąb  ................. 3,1 3,1 3,1 1,0 - 2,1 - 0,0
Trąbki Wielkie  ............  5282,4 5167,9 4976,6 4963,1 4962,2 13,5 305,8 31,8

Kartuski  ........................  35234,6 34487,7 24908,4 24837,0 24778,9 69,6 10326,2 30,8
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Kartuzy  ......................  9622,9 9365,2 8596,7 8584,0 8584,0 12,7 1026,2 45,4
w tym miasto  .........  145,2 137,0 143,4 139,1 139,1 4,3 1,8 20,1
of which city

Żukowo  ......................  3540,6 3432,1 2872,6 2862,5 2848,2 10,1 668,0 20,9
w tym miasto  .........  26,7 26,7 7,3 - - 7,3 19,4 5,7
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Chmielno  ...................  1131,7 1117,8 436,8 433,7 433,1 3,1 694,9 14,2
Przodkowo  ................  997,6 988,5 400,3 395,6 394,9 4,7 597,3 11,6
Sierakowice  ...............  5331,6 5236,0 3485,1 3483,3 3478,1 - 1846,6 28,7
Somonino  ..................  4333,3 4211,6 3704,5 3696,1 3677,9 8,4 628,8 37,6
Stężyca  .....................  5236,2 5164,3 2855,2 2825,7 2806,7 29,5 2381,0 32,2
Sulęczyno  ..................  5040,7 4972,1 2557,3 2556,1 2556,1 1,2 2483,4 37,8
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TABL. 1 (70). POWIERZCHNIA GRUNTÓW LEŚNYCH W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia 
FOREST LAND IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Grand 
total

W tym 
lasy

Of which 
forests 

Z liczby ogółem – grunty     Of grand total number – land 

Lesistość  
w %

Forest 
cover  
in %

publiczne     public

 prywatne
private razem

total

w tym     of which
własność Skarbu 

Państwa
owned by the State 

Treasury 

własność 
gmin 

gmina  
owned razem

total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwo-

wych
of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION GDAŃSKI    
(dok.):

SUBREGION (cont.):
POWIATY (dok.): 
POWIATS (cont.): 
Nowodworski  ...............  5624,6 5438,9 5610,6 5589,7 5146,0 20,9 14,0 8,1
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Krynica Morska ..........   1753,8 1686,4 1753,8 1737,0 1591,1 16,8 - 14,2
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Nowy Dwór Gdański  107,4 105,4 103,4 103,4 99,0 - 4,0 0,5
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Ostaszewo  ................  95,9 95,9 91,9 91,9 - - 4,0 1,6
Stegna  .......................  1826,9 1766,6 1820,9 1816,8 1681,1 4,1 6,0 10,4
Sztutowo  ...................  1840,7 1784,7 1840,7 1840,7 1774,8 - - 16,0

Pucki  .............................  18203,3 17748,8 16656,3 16516,1 15481,9 139,7 1547,0 30,5
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Hel  .............................  1559,5 1533,7 1559,5 1556,5 1388,5 3,0 - 66,8
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Jastarnia  .................... 397,3 389,1 396,3 385,2 84,8 11,1 1,0 39,0
w tym miasto  .........  163,4 158,1 163,4 162,7 9,1 0,7 - 31,2
of which city

Władysławowo  ..........  868,3 859,3 594,3 576,7 259,4 17,1 274,0 20,4
w tym miasto  .........  69,5 69,0 67,5 66,6 - 0,4 2,0 5,0
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Kosakowo  ..................  845,4 829,6 731,4 727,1 680,6 4,2 114,0 16,5
Krokowa  ....................  7137,4 6972,7 6524,4 6426,4 6250,8 98,0 613,0 32,6
Puck ...........................   7395,5 7164,4 6850,5 6844,2 6817,7 6,3 545,0 30,2

Wejherowski  .................  57470,5 55994,0 50191,9 49962,8 49802,2 227,6 7278,6 43,6
Gminy miejskie: 
Urban gminas:

Reda  ..........................  1478,1 1429,6 1462,0 1462,0 1462,0 - 16,0 42,7
Rumia  ........................  1303,0 1266,7 1299,0 1297,7 1297,7 1,4 3,9 42,1
Wejherowo  ................  1383,1 1341,1 1366,4 1255,4 1242,5 111,0 16,6 49,7

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Choczewo  .................  8189,9 7969,3 8125,0 8115,2 8040,8 9,8 64,9 43,5
Gniewino  ...................  7565,1 7307,7 7302,3 7299,0 7277,6 3,3 262,8 41,5
Linia  ...........................  4615,9 4550,5 2461,9 2452,7 2445,2 9,0 2154,0 38,0
Luzino  ........................  4714,3 4631,9 3459,6 3458,4 3428,7 1,2 1254,8 41,6
Łęczyce  .....................  12494,4 12180,6 11883,3 11872,3 11864,7 11,0 611,1 52,3
Szemud  .....................  3969,4 3908,8 1916,0 1844,9 1842,7 69,7 2053,4 22,1
Wejherowo  ................  11757,4 11407,9 10916,4 10905,2 10900,3 11,2 841,0 58,7
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TABL. 1 (70). POWIERZCHNIA GRUNTÓW LEŚNYCH W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia 
FOREST LAND IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Grand 
total

W tym 
lasy

Of which 
forests 

Z liczby ogółem – grunty     Of grand total number – land 

Lesistość  
w %

Forest 
cover  
in %

publiczne     public

 prywatne
private razem

total

w tym     of which
własność Skarbu 

Państwa
owned by the State 

Treasury 

własność 
gmin 

gmina  
owned razem

total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwo-

wych
of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION SŁUPSKI 233664,5 227394,5 217032,9 216287,6 209074,2 680,4 16631,6 43,4
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Bytowski  .......................  118165,7 115137,8 105232,9 104968,9 104670,3 208,7 12932,8 52,5
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Bytów  ........................  7889,7 7701,4 7506,2 7434,2 7380,8 56,9 383,5 39,1
w tym miasto  .........  78,2 77,8 71,3 21,6 14,7 43,2 6,9 8,9
of which city

Miastko  ......................  25418,9 24799,3 24185,4 24118,4 24040,2 66,9 1233,5 53,2
w tym miasto  .........  58,3 57,5 55,6 14,4 12,0 41,2 2,7 10,1
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Borzytuchom  .............  5636,3 5475,1 5419,1 5416,9 5402,8 2,2 217,2 50,5
Czarna Dąbrówka  .....  16783,4 16327,0 16446,4 16432,7 16399,7 2,0 336,9 54,8
Kołczygłowy  ..............  9572,6 9264,6 9251,1 9238,8 9181,1 11,0 321,5 54,5
Lipnica  .......................  16829,2 16535,7 10168,5 10114,5 10112,0 40,0 6660,7 53,5
Parchowo ...................   6746,0 6582,4 5438,9 5429,5 5425,4 3,5 1307,2 50,2
Studzienice  ................  11919,1 11580,3 10330,9 10320,9 10311,5 3,7 1588,2 65,7
Trzebielino  .................  14575,0 14134,6 14283,1 14277,2 14257,3 5,5 291,9 62,6
Tuchomie ...................  2795,7 2737,3 2203,5 2185,7 2159,7 17,0 592,2 24,8

Lęborski ........................  29392,2 28576,3 28115,2 27957,7 27268,1 156,3 1276,9 40,5
Gminy miejskie: 
Urban gminas:

Lębork  .......................  340,6 319,7 335,6 316,5 316,5 19,1 5,0 17,9
Łeba  ..........................  805,3 794,8 680,3 575,0 306,5 105,3 125,0 53,7

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Cewice  ......................  11606,1 11260,5 11328,1 11317,7 11316,6 10,4 277,9 60,0
Nowa Wieś Lęborska 9310,3 9074,4 8798,3 8784,6 8765,7 12,4 512,0 33,6
Wicko  ........................  7329,9 7126,9 6972,9 6963,9 6562,8 9,0 357,0 33,1

Słupski  ..........................  85599,5 83204,3 83179,6 83058,3 76833,2 113,0 2419,9 36,1
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Ustka  .........................  467,8 452,4 453,0 408,0 371,7 45,0 14,8 44,4
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Kępice ........................   18420,5 17864,3 18269,4 18256,8 18216,7 8,9 151,1 61,0
w tym miasto  .........  440,1 419,4 439,5 433,9 433,9 5,6 0,6 68,6
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Damnica  ....................  5086,9 4922,2 5029,6 5026,6 4985,9 3,0 57,3 29,4
Dębnica Kaszubska  15797,5 15304,7 15237,4 15230,7 15174,4 6,7 560,0 51,1
Główczyce  .................  10157,7 9904,6 9575,4 9570,8 8843,7 4,6 582,3 30,8
Kobylnica  ...................  7959,8 7754,0 7780,5 7772,5 7730,1 8,0 179,4 31,8
Potęgowo  ..................  6563,8 6395,7 6188,2 6186,1 6170,1 2,1 375,6 28,0
Słupsk  .......................  7591,0 7400,3 7363,6 7351,2 7284,4 12,5 227,4 28,3
Smołdzino  .................  6803,0 6623,0 6726,6 6725,2 1776,0 1,4 76,3 25,4
Ustka  .........................  6751,6 6583,1 6555,8 6530,4 6280,2 20,8 195,7 30,3

MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU:

CITY WITH POWIAT 
STATUS:

Słupsk  ...........................  507,1 476,1 505,2 302,7 302,7 202,5 1,9 11,0
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TABL. 1 (70). POWIERZCHNIA GRUNTÓW LEŚNYCH W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia 
FOREST LAND IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Grand 
total

W tym 
lasy

Of which 
forests 

Z liczby ogółem – grunty     Of grand total number – land 

Lesistość  
w %

Forest 
cover  
in %

publiczne     public

 prywatne
private razem

total

w tym     of which
własność Skarbu 

Państwa
owned by the State 

Treasury 

własność 
gmin 

gmina  
owned razem

total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwo-

wych
of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION STARO-
GARDZKI  ..................   102733,3 99859,2 90165,1 89925,5 89696,7 238,1 12568,2 24,3

SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Kwidzyński  ...................  19713,4 19177,9 18481,2 18451,5 18406,2 29,3 1232,1 23,0
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Kwidzyn  .....................  554,0 532,9 551,2 548,2 548,2 3,0 2,8 24,7
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Prabuty  ......................   4279,5 4175,2 3828,4 3824,1 3811,5 4,3 451,1 21,2
w tym miasto  .........  63,2 62,7 43,3 40,1 38,6 3,3 19,9 8,6
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Gardeja  .....................  3874,6 3763,6 3623,3 3610,3 3595,0 13,0 251,3 19,5
Kwidzyn  .....................  4626,3 4512,6 4482,5 4478,8 4477,0 3,8 143,7 21,8
Ryjewo  ......................  2764,2 2690,8 2497,7 2497,2 2485,5 - 266,5 25,9
Sadlinki  ......................  3614,8 3502,8 3498,1 3492,9 3489,1 5,2 116,7 31,2

Malborski  ......................  1198,5 1170,4 1083,2 1069,6 1052,2 13,6 115,2 2,4
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Malbork  .....................  0,0 0,0 - - - - 0,0 0,0
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Nowy Staw  ................  382,0 374,4 346,9 346,9 346,1 - 35,1 3,3
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Lichnowy  ...................  51,5 51,4 17,6 13,8 13,8 3,8 33,9 0,6
Malbork  .....................  81,5 80,3 70,7 70,7 69,5 - 10,8 0,8
Miłoradz  .....................  342,0 338,9 315,6 306,8 291,5 8,8 26,4 3,6
Stare Pole  .................  341,4 325,4 332,4 331,4 331,4 1,0 9,0 4,1

Starogardzki  .................  58420,7 56679,3 49606,7 49535,7 49451,4 70,0 8814,0 42,1
Gminy miejskie: 
Urban gminas:

Skórcz  .......................  29,5 29,2 11,5 11,2 11,2 0,3 18,0 8,0
Starogard Gdański  ....  210,8 201,0 185,8 173,8 173,8 12,0 25,0 8,0

Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Czarna Woda  ............  1554,4 1534,9 800,4 796,6 796,4 3,8 754,0 55,4
w tym miasto  .........   528,1 521,4 209,1 205,3 205,3 3,8 319,0 52,5
of which city

Skarszewy  .................  4190,3 4116,2 2970,3 2954,9 2943,9 14,4 1220,0 24,3
w tym miasto  .........   294,0 291,4 165,0 150,8 142,7 14,2 129,0 27,0
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Bobowo  .....................  621,9 616,4 428,9 427,2 423,6 1,6 193,0 11,9
Kaliska  .......................  8049,3 7869,2 6598,3 6595,5 6567,5 2,8 1451,0 71,2
Lubichowo  .................  9631,7 9317,1 8716,7 8709,9 8708,1 6,8 915,0 57,9
Osieczna  ...................  9656,7 9333,6 8321,7 8318,8 8318,8 2,9 1335,0 75,9
Osiek  ............................ 11543,1 11087,5 10665,1 10656,4 10650,4 8,7 878,0 71,0
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TABL. 1 (70). POWIERZCHNIA GRUNTÓW LEŚNYCH W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia 
FOREST LAND IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Grand 
total

W tym 
lasy

Of which 
forests 

Z liczby ogółem – grunty     Of grand total number – land 

Lesistość  
w %

Forest 
cover  
in %

publiczne     public

 prywatne
private razem

total

w tym     of which
własność Skarbu 

Państwa
owned by the State 

Treasury 

własność 
gmin 

gmina  
owned razem

total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwo-

wych
of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION STARO-
GARDZKI (dok.):  

SUBREGION (cont.):
POWIATY (dok.): 
POWIATS (cont.): 
Starogardzki (dok.) (cont.):
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Skórcz  .......................  1653,9 1600,2 1269,9 1269,9 1267,2 - 384,0 16,5
Smętowo Graniczne  1616,1 1557,6 1559,1 1554,7 1543,7 4,4 57,0 18,1
Starogard Gdański  ....  5658,1 5516,3 4826,1 4815,3 4795,6 10,8 832,0 28,1
Zblewo  .......................  4005,0 3900,1 3253,0 3251,6 3251,4 1,4 752,0 28,3

Sztumski  .......................  12969,0 12679,2 11904,6 11802,5 11735,5 102,1 1064,4 17,4
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Dzierzgoń  ..................  354,3 348,4 318,7 223,7 219,5 95,0 35,6 2,7
w tym miasto  .........  48,0 48,0 48,0 - - 48,0 - 12,3
of which city

Sztum  ........................  4837,3 4715,3 4670,3 4667,3 4660,5 3,0 167,0 26,0
w tym miasto  .........  2,0 2,0 2,0 - - 2,0 - 0,4
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Mikołajki Pomorskie  1348,0 1327,0 1041,0 1039,5 1024,4 1,5 307,0 14,5
Stary Dzierzgoń  .........  4928,5 4814,9 4608,3 4608,3 4605,3 - 320,3 25,9
Stary Targ  ..................  1500,9 1473,6 1266,4 1263,8 1225,7 2,6 234,5 10,4

Tczewski  .......................  10431,8 10152,4 9089,4 9066,2 9051,3 23,2 1342,4 14,6
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Tczew  ........................  5,7 5,7 3,7 - - 3,7 2,1 0,3
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Gniew  ........................  3998,4 3881,5 3658,9 3649,2 3646,0 9,6 339,5 20,0
w tym miasto  .........  44,0 43,7 39,3 38,0 38,0 1,3 4,7 7,2
of which city

Pelplin  .......................  1488,2 1437,9 1308,8 1301,9 1301,0 6,9 179,4 10,2
w tym miasto  .........  7,0 7,0 3,0 - - 3,0 4,0 1,6
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Morzeszczyn  .............  1640,8 1615,8 1190,7 1190,7 1184,9 - 450,1 17,7
Subkowy  ....................  858,5 839,1 787,2 787,2 784,0 - 71,4 10,8
Tczew  ........................... 2440,1 2372,3 2140,1 2137,1 2135,4 3,0 300,0 13,9

PODREGION 
TRÓJMIEJSKI  ..........  11895,0 11544,0 11524,7 9812,5 9747,1 1710,4 370,3 27,9

SUBREGION
MIASTA NA PRAWACH 

POWIATU:
CITIES WITH POWIAT 

STATUS:
Gdańsk  .........................  4810,5 4686,6 4602,2 3531,2 3465,8 1069,7 208,3 17,9
Gdynia  ..........................  6159,5 5958,0 5998,5 5552,9 5552,9 445,2 161,0 44,1
Sopot  ............................  925,0 899,3 924,0 728,5 728,5 195,5 1,0 52,0

(dok.)
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TABL. 2 (71). POWIERZCHNIA LASÓW W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia
FOREST AREA IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Grand total

Lasy publiczne     Public forests

Lasy  
prywatne 
Private 
forests

razem
total

w tym     of which
własność Skarbu Państwa

owned by the State Treasury

własność 
gmin 

gmina owned razem
total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwowych

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

W O J E W Ó D Z T W O  667103,2 589562,4 586160,7 572738,0 3323,3 77540,8
V O I V O D S H I P
PODREGION CHOJNICKI  200045,8 172215,4 171950,2 167574,3 259,0 27830,4
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Chojnicki  ......................  70338,6 58957,6 58823,9 54897,7 133,7 11381,0
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Chojnice  ....................  85,3 79,7 31,7 31,7 48,0 5,6
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Brusy  .........................  23159,2 18325,8 18320,0 18306,9 5,8 4833,4
Czersk  .......................  24110,3 21158,5 21130,6 21130,1 27,9 2951,8

w tym miasto  .........   103,7 8,1 6,9 6,9 1,2 95,7
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Chojnice  ....................  17414,5 15246,8 15194,8 11282,2 52,0 2167,7
Konarzyny  .................  5569,3 4146,8 4146,8 4146,8 - 1422,5

Człuchowski  .................  77628,3 75720,0 75645,4 75279,3 74,6 1908,4
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Człuchów  ...................  18,7 10,2 4,5 4,5 5,7 8,5
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Czarne  .......................   12554,0 12360,5 12344,7 12323,4 15,8 193,5
w tym miasto  .........  3378,2 3376,7 3368,1 3368,1 8,6 1,5
of which city

Debrzno  .....................  6198,1 5588,9 5562,9 5475,5 26,0 609,2
w tym miasto  .........   60,7 47,8 39,8 32,4 8,0 12,9
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Człuchów  ...................  13052,5 12693,4 12690,6 12588,1 2,8 359,2
Koczała  .....................  15205,1 14967,9 14966,8 14948,5 1,1 237,2
Przechlewo  ................  12469,6 12278,2 12273,2 12228,6 5,0 191,3
Rzeczenica  ................  18130,4 17820,8 17802,6 17710,7 18,2 309,5

Kościerski  ....................  52078,8 37537,9 37480,9 37397,3 50,7 14541,0
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Kościerzyna  ...............  85,4 41,1 41,1 41,1 - 44,3
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Dziemiany  .................  7298,8 4779,2 4779,2 4770,6 - 2519,7
Karsin  ........................  8633,5 5828,3 5821,7 5814,7 6,6 2805,3
Kościerzyna  ...............  14725,4 10547,2 10515,7 10482,7 25,2 4178,2
Liniewo  ......................  2681,6 2234,2 2229,1 2226,1 5,1 447,5
Lipusz  ........................  7349,8 5531,4 5527,3 5527,3 4,1 1818,4
Nowa Karczma  ..........  2271,4 1308,3 1304,7 1276,5 3,7 963,1
Stara Kiszewa  ...........  9033,0 7268,3 7262,3 7258,4 6,0 1764,7
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TABL. 2 (71). POWIERZCHNIA LASÓW W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia
FOREST AREA IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Grand total

Lasy publiczne     Public forests

Lasy  
prywatne 
Private 
forests

razem
total

w tym     of which
własność Skarbu Państwa

owned by the State Treasury

własność 
gmin 

gmina owned razem
total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwowych

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION GDAŃSKI  128259,8 108119,3 107615,9 105910,9 499,5 20140,5
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Gdański  ........................  14590,5 13615,7 13572,4 13529,2 43,3 974,7
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Pruszcz Gdański  .......  6,4 6,1 - - 6,1 0,3
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Cedry Wielkie  ............  14,6 2,2 - - 2,2 12,4
Kolbudy  .....................  3191,4 3059,9 3053,2 3031,3 6,7 131,5
Pruszcz Gdański  .......  558,5 487,0 482,5 479,5 4,5 71,5
Przywidz  ....................  5552,4 5110,1 5102,0 5096,5 8,2 442,3
Pszczółki  ...................  96,1 85,1 85,1 74,1 - 11,0
Suchy Dąb  ................. 3,1 3,1 1,0 - 2,1 -
Trąbki Wielkie  ............  5167,9 4862,2 4848,7 4847,7 13,5 305,8

Kartuski  ........................  34487,7 24161,5 24091,6 24033,6 68,1 10326,2
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Kartuzy  ......................  9365,2 8339,0 8327,9 8327,9 11,1 1026,2
w tym miasto  .........  137,0 135,2 132,5 132,5 2,8 1,8
of which city

Żukowo  ......................  3432,1 2764,0 2753,9 2739,6 10,1 668,0
w tym miasto  .........  26,7 7,3 - - 7,3 19,4
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Chmielno  ...................  1117,8 423,0 419,9 419,3 3,1 694,9
Przodkowo  ................  988,5 391,2 386,5 385,8 4,7 597,3
Sierakowice  ...............  5236,0 3389,4 3387,6 3382,5 - 1846,6
Somonino  ..................  4211,6 3582,8 3574,4 3556,2 8,4 628,8
Stężyca  .....................  5164,3 2783,3 2753,9 2734,8 29,5 2381,0
Sulęczyno  ..................  4972,1 2488,7 2487,5 2487,5 1,2 2483,4

Nowodworski  ...............  5438,9 5424,9 5404,0 4973,9 20,9 14,0
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Krynica Morska  ......... 1686,4 1686,4 1669,6 1533,4 16,8 -
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Nowy Dwór Gdański  105,4 101,4 101,4 97,0 - 4,0
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Ostaszewo  ................ 95,9 91,9 91,9 - - 4,0
Stegna  .......................  1766,6 1760,6 1756,5 1623,6 4,1 6,0
Sztutowo  ................... 1784,7 1784,7 1784,7 1719,9 - -

Pucki  .............................  17748,8 16201,8 16061,6 15045,5 139,7 1547,0
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Hel  .............................  1533,7 1533,7 1530,7 1366,2 3,0 -
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Jastarnia  .................... 389,1 388,1 377,0 83,7 11,1 1,0
w tym miasto  .........  158,1 158,1 157,4 8,7 0,7 -
of which city

Władysławowo  ..........  859,3 585,3 567,6 252,5 17,1 274,0
w tym miasto  .........  69,0 67,0 66,1 - 0,4 2,0
of which city
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TABL. 2 (71). POWIERZCHNIA LASÓW W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia
FOREST AREA IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Grand total

Lasy publiczne     Public forests

Lasy  
prywatne 
Private 
forests

razem
total

w tym     of which
własność Skarbu Państwa

owned by the State Treasury

własność 
gmin 

gmina owned razem
total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwowych

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION GDAŃSKI    
(dok.):

SUBREGION (cont.):
POWIATY(dok.):
POWIATS (cont.):
Pucki (dok.) (cont.):
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Kosakowo  ..................  829,6 715,6 711,4 666,3 4,2 114,0
Krokowa  ....................  6972,7 6359,7 6261,7 6090,2 98,0 613,0
Puck  ..........................  7164,4 6619,4 6613,1 6586,6 6,3 545,0

Wejherowski  .................  55994,0 48715,4 48486,3 48328,8 227,6 7278,6
Gminy miejskie: 
Urban gminas:

Reda  ..........................  1429,6 1413,5 1413,5 1413,5 - 16,0
Rumia  ........................  1266,7 1262,8 1261,4 1261,4 1,4 3,9
Wejherowo  ................  1341,1 1324,4 1213,4 1200,5 111,0 16,6

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Choczewo  .................  7969,3 7904,4 7894,6 7823,3 9,8 64,9
Gniewino  ...................  7307,7 7044,9 7041,6 7020,2 3,3 262,8
Linia  ...........................  4550,5 2396,5 2387,4 2379,9 9,0 2154,0
Luzino  ........................  4631,9 3377,1 3375,9 3346,2 1,2 1254,8
Łęczyce  .....................  12180,6 11569,5 11558,5 11550,9 11,0 611,1
Szemud  .....................  3908,8 1855,4 1784,3 1782,1 69,7 2053,4
Wejherowo  ................  11407,9 10566,9 10555,7 10550,8 11,2 841,0

PODREGION SŁUPSKI 227394,5 210763,0 210044,4 202996,0 653,6 16631,5
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Bytowski  .......................   115137,8 102205,0 101944,0 101645,4 205,7 12932,8
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Bytów  ........................  7701,4 7317,9 7245,9 7192,6 56,9 383,5
w tym miasto  .........  77,8 70,9 21,2 14,3 43,2 6,9
of which city

Miastko  ......................  24799,3 23565,8 23498,9 23420,7 66,9 1233,5
w tym miasto  .........  57,5 54,8 13,6 11,2 41,2 2,7
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Borzytuchom  ............. 5475,1 5257,9 5255,7 5241,5 2,2 217,2
Czarna Dąbrówka  .....  16327,0 15990,1 15976,4 15943,3 2,0 336,9
Kołczygłowy  ..............  9264,6 8943,1 8930,8 8873,1 11,0 321,5
Lipnica  .......................  16535,7 9875,0 9821,1 9818,5 40,0 6660,7
Parchowo  ..................  6582,4 5275,3 5265,9 5261,7 3,5 1307,2
Studzienice  ................  11580,3 9992,1 9982,1 9972,7 3,7 1588,2
Trzebielino  .................  14134,6 13842,7 13839,9 13819,9 2,5 291,9
Tuchomie ...................  2737,3 2145,1 2127,3 2101,3 17,0 592,2

Lęborski ........................  28576,3 27299,3 27144,8 26472,2 153,3 1276,9
Gminy miejskie: 
Urban gminas:

Lębork  .......................  319,7 314,7 298,5 298,5 16,2 5,0
Łeba  ..........................  794,8 669,8 564,5 302,7 105,3 125,0
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TABL. 2 (71). POWIERZCHNIA LASÓW W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia
FOREST AREA IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Grand total

Lasy publiczne     Public forests

Lasy  
prywatne 
Private 
forests

razem
total

w tym     of which
własność Skarbu Państwa

owned by the State Treasury

własność 
gmin 

gmina owned razem
total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwowych

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION SŁUPSKI   
(dok.):

SUBREGION  (cont.):
POWIATY (dok.):
POWIATS (cont.):
Lęborski (dok.) (cont.): 
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Cewice  ......................  11260,5 10982,5 10972,1 10971,1 10,4 277,9
Nowa Wieś Lęborska 9074,4 8562,4 8548,8 8529,8 12,4 512,0
Wicko  ........................  7126,9 6769,9 6760,9 6370,1 9,0 357,0

Słupski  ..........................  83204,3 80784,4 80663,1 74585,8 113,0 2419,9
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Ustka  .........................  452,4 437,6 392,6 357,0 45,0 14,8
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Kępice  .......................  17864,3 17713,2 17700,6 17660,5 8,9 151,1
w tym miasto  .........  419,4 418,8 413,2 413,2 5,6 0,6
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Damnica  ....................  4922,2 4864,9 4861,9 4821,2 3,0 57,3
Dębnica Kaszubska  15304,7 14744,7 14738,0 14681,6 6,7 560,0
Główczyce  .................  9904,6 9322,3 9317,7 8606,3 4,6 582,3
Kobylnica  ...................  7754,0 7574,6 7566,6 7524,2 8,0 179,4
Potęgowo  ..................  6395,7 6020,1 6018,0 6002,0 2,1 375,6
Słupsk  .......................  7400,3 7173,0 7160,5 7093,8 12,5 227,4
Smołdzino  .................  6623,0 6546,6 6545,2 1723,4 1,4 76,3
Ustka  .........................  6583,1 6387,4 6361,9 6115,8 20,8 195,7

MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU:

CITY WITH POWIAT 
STATUS:

Słupsk  ...........................  476,1 474,3 292,6 292,6 181,7 1,9
PODREGION STARO-

GARDZKI  ..................   99859,2 87291,0 87053,6 86824,8 235,9 12568,2
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Kwidzyński  ...................  19177,9 17945,8 17916,1 17870,8 29,3 1232,1
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Kwidzyn  .....................  532,9 530,1 527,1 527,1 3,0 2,8
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Prabuty  ......................  4175,2 3724,1 3719,9 3707,2 4,3 451,1
w tym miasto  .........  62,7 42,8 39,5 38,1 3,3 19,9
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Gardeja  .....................  3763,6 3512,4 3499,4 3484,0 13,0 251,3
Kwidzyn  .....................  4512,6 4368,9 4365,1 4363,3 3,8 143,7
Ryjewo  ......................  2690,8 2424,3 2423,8 2412,1 - 266,5
Sadlinki  ......................  3502,8 3386,1 3380,9 3377,1 5,2 116,7
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TABL. 2 (71). POWIERZCHNIA LASÓW W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia
FOREST AREA IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Grand total

Lasy publiczne     Public forests

Lasy  
prywatne 
Private 
forests

razem
total

w tym     of which
własność Skarbu Państwa

owned by the State Treasury

własność 
gmin 

gmina owned razem
total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwowych

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION STARO-
GARDZKI (cd.):

SUBREGION (cont.):
POWIATY (cd.):
POWIATS (cont.):
Malborski  ......................  1170,4 1055,2 1041,6 1024,2 13,6 115,2
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Malbork  .....................  0,0 - - - - 0,0
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Nowy Staw  ................  374,4 339,3 339,3 338,4 - 35,1
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Lichnowy  ...................  51,4 17,5 13,7 13,7 3,8 33,9
Malbork  .....................  80,3 69,6 69,6 68,4 - 10,8
Miłoradz  .....................  338,9 312,5 303,7 288,4 8,8 26,4
Stare Pole  .................  325,4 316,4 315,4 315,4 1,0 9,0

Starogardzki  .................  56679,3 47865,3 47796,5 47712,3 67,7 8814,0
Gminy miejskie: 
Urban gminas:

Skórcz  .......................  29,2 11,2 10,9 10,9 0,3 18,0
Starogard Gdański  ....  201,0 176,0 166,2 166,2 9,8 25,0

Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Czarna Woda  ............  1534,9 780,9 777,1 776,9 3,8 754,0
w tym miasto  .........  521,4 202,4 198,6 198,6 3,8 319,0
of which city

Skarszewy  ................. 4116,2 2896,2 2880,8 2869,8 14,4 1220,0
w tym miasto  ......... 291,4 162,4 148,2 140,1 14,2 129,0
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Bobowo  .....................  616,4 423,4 421,8 418,1 1,6 193,0
Kaliska  .......................  7869,2 6418,2 6415,4 6387,4 2,8 1451,0
Lubichowo  .................  9317,1 8402,1 8395,3 8393,6 6,8 915,0
Osieczna  ...................  9333,6 7998,6 7995,7 7995,7 2,9 1335,0
Osiek  .........................  11087,5 10209,5 10200,8 10194,8 8,7 878,0
Skórcz  .......................  1600,2 1216,2 1216,2 1213,5 - 384,0
Smętowo Graniczne  1557,6 1500,6 1496,2 1485,2 4,4 57,0
Starogard Gdański  ....  5516,3 4684,3 4673,5 4653,8 10,8 832,0
Zblewo  .......................  3900,1 3148,1 3146,7 3146,5 1,4 752,0

Sztumski  .......................  12679,2 11614,8 11512,7 11445,7 102,1 1064,4
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Dzierzgoń  ..................  348,4 312,8 217,8 213,7 95,0 35,6
w tym miasto  .........  48,0 48,0 - - 48,0 -
of which city

Sztum  ........................  4715,3 4548,3 4545,3 4538,5 3,0 167,0
w tym miasto  .........  2,0 2,0 - - 2,0 -
of which city
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TABL. 2 (71). POWIERZCHNIA LASÓW W 2018 R. (cd.)
Stan w dniu 31 grudnia
FOREST AREA IN 2018 (cont.)
As of 31st December

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Grand total

Lasy publiczne     Public forests

Lasy  
prywatne 
Private 
forests

razem
total

w tym     of which
własność Skarbu Państwa

owned by the State Treasury

własność 
gmin 

gmina owned razem
total

w tym  
w zarządzie 

Lasów 
Państwowych

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION STARO-
GARDZKI (dok.):

SUBREGION (cont.):
POWIATY (dok.):
POWIATS (cont.):
Sztumski (dok.) (cont.):
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Mikołajki Pomorskie 1327,0 1020,0 1018,5 1003,5 1,5 307,0
Stary Dzierzgoń  .........  4814,9 4494,7 4494,7 4491,7 - 320,3
Stary Targ  ..................  1473,6 1239,0 1236,4 1198,4 2,6 234,5

Tczewski  .......................  10152,4 8809,9 8786,7 8771,9 23,2 1342,4
Gmina miejska: 
Urban gmina:

Tczew  ........................... 5,7 3,7 - - 3,7 2,1
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Gniew  ........................  3881,5 3542,0 3532,4 3529,1 9,6 339,5
w tym miasto  .........  43,7 39,0 37,8 37,8 1,3 4,7
of which city

Pelplin  .......................  1437,9 1258,5 1251,6 1250,7 6,9 179,4
w tym miasto  .........  7,0 3,0 - - 3,0 4,0
of which city

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Morzeszczyn  .............  1615,8 1165,8 1165,8 1159,9 - 450,1
Subkowy  ....................  839,1 767,7 767,7 764,6 - 71,4
Tczew  ........................  2372,3 2072,3 2069,3 2067,6 3,0 300,0

PODREGION 
TRÓJMIEJSKI  ..........  11544,0 11173,7 9496,7 9432,1 1675,3 370,3

SUBREGION
MIASTA NA PRAWACH 

POWIATU:
CITIES WITH POWIAT 

STATUS:
Gdańsk  .........................  4686,6 4478,3 3431,9 3367,3 1045,2 208,3
Gdynia  ..........................  5958,0 5797,0 5357,4 5357,4 439,1 161,0
Sopot  ............................  899,3 898,3 707,4 707,4 190,9 1,0

(dok.)
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TABL. 3 (72). GRUNTY NIELEŚNE ZALESIONE I PRZEZNACZONE DO ZALESIENIA W 2018 R. (cd.)
NON-FOREST LAND AFFORESTED AND DESIGNATED FOR AFFORESTATION IN 2018 (cont.)

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION 

Zalesienia gruntów nieleśnych a 
Afforestations of non-forest land a 

Powierzchnia gruntów niele-
śnych przeznaczonych do za-
lesienia (stan w dniu 31 XII) 
Non-forest land designated  

for afforestation (as of 31 XII) 

ogółem 
grand total 

publiczne     public 

prywatne 
private 

razem 
total 

w tym  
w zarzą-

dzie Lasów 
Państwowych 

of which 
managed 

by the State 
Forests

razem 
total 

w tym  
w zarzą-

dzie Lasów 
Państwowych 

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

W O J E W Ó D Z T W O  107,7 43,1 43,1 64,6 244,6 212,7
V O I V O D S H I P
PODREGION CHOJNICKI  40,4 40,0 40,0 0,4 87,8 87,8
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Chojnicki  ......................  0,4 - - 0,4 1,8 1,8
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Brusy  .........................  0,4 - - 0,4 1,1 1,1
Gmina wiejska:
Rural gmina:

Chojnice  ....................  - - - - 0,7 0,7
Człuchowski  .................  32,9 32,9 32,9 - 86,0 86,0
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Czarne  .......................  1,1 1,1 1,1 - 12,8 12,8
Debrzno  .....................  0,3 0,3 0,3 - 3,6 3,6

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Człuchów  ...................  23,5 23,5 23,5 - 45,4 45,4
Koczała  ..................... - - - - 22,4 22,4
Przechlewo  ................  - - - - 1,8 1,8
Rzeczenica  ................  8,0 8,0 8,0 - - -

Kościerski  ....................  7,1 7,1 7,1 - - -
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Koscierzyna  ............... 5,2 5,2 5,2 - - -
Nowa Karczma  ..........  1,9 1,9 1,9 - - -

PODREGION GDAŃSKI  0,7 0,7 0,7 - 0,8 0,8
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Kartuski  ........................  - - - - 0,8 0,8
Gmina wiejska:
Rural gmina:

Sulęczyno  ..................  - - - - 0,8 0,8
Pucki  .............................  0,2 0,2 0,2 - - -
Gmina wiejska:
Rural gmina:

Puck  ..........................  0,2 0,2 0,2 - - -
Wejherowski  .................  0,5 0,5 0,5 - - -
Gmina wiejska:
Rural gmina:

Gniewino  ...................  0,5 0,5 0,5 - - -
PODREGION SŁUPSKI 13,9 2,5 2,5 11,4 154,1 122,2
SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Bytowski  .......................  11,9 2,5 2,5 9,4 76,8 76,8
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Bytów  ........................ - - - - 9,6 9,6
Miastko  ......................  5,4 2,5 2,5 2,9 54,3 54,3
a Użytków rolnych i nieużytków przeznaczonych do zalesienia w planie zagospodarowania przestrzennego.
a Agricultural land and wasteland designated for afforestation in land development plan.
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TABL. 3 (72). GRUNTY NIELEŚNE ZALESIONE I PRZEZNACZONE DO ZALESIENIA W 2018 R. (cd.)
NON-FOREST LAND AFFORESTED AND DESIGNATED FOR AFFORESTATION IN 2018 (cont.)

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION 

Zalesienia gruntów nieleśnych a 
Afforestations of non-forest land a 

Powierzchnia gruntów niele-
śnych przeznaczonych do za-
lesienia (stan w dniu 31 XII) 
Non-forest land designated  

for afforestation (as of 31 XII) 

ogółem 
grand total 

publiczne     public 

prywatne 
private 

razem 
total 

w tym  
w zarzą-

dzie Lasów 
Państwowych 

of which 
managed 

by the State 
Forests

razem 
total 

w tym  
w zarzą-

dzie Lasów 
Państwowych 

of which 
managed 

by the State 
Forests

w ha     in ha

PODREGION SŁUPSKI   
(dok.):

SUBREGION (cont.):
POWIATY (dok.):
POWIATS (cont.):
Bytowski (dok.) (cont.):
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Borzytuchom  .............  - - - - 12,3 12,3
Trzebielino  .................  - - - - 0,6 0,6
Tuchomie ................... 6,5 - - 6,5 - -

Słupski  ..........................  2,0 - - 2,0 77,3 45,4
Gmina miejska:
Urban gmina:

Ustka  ......................... - - - - 0,6 0,6
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Kępice  .......................  - - - - 16,6 16,6
Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Damnica  ....................  - - - - 4,0 4,0
Dębnica Kaszubska  2,0 - - 2,0 8,5 8,5
Główczyce  .................  - - - - 11,7 3,4
Kobylnica  ...................  - - - - 5,3 5,3
Słupsk  .......................  - - - - 7,0 7,0
Smołdzino  .................  - - - - 23,6 -

PODREGION STARO-
GARDZKI  ..................   52,8 - - 52,8 1,9 1,9

SUBREGION
POWIATY:     POWIATS:
Kwidzyński  ...................  3,7 - - 3,7 1,5 1,5
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Prabuty  ......................  3,2 - - 3,2 1,5 1,5
Gmina wiejska:
Rural gmina:

Gardeja  .....................  0,6 - - 0,6 - -
Sztumski  .......................  49,1 - - 49,1 - -
Gminy miejsko-wiejskie: 
Urban-rural gminas:

Dzierzgoń  .................. 1,6 - - 1,6 - -
Sztum  ........................  9,0 - - 9,0 - -

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Mikołajki Pomorskie 4,6 - - 4,6 - -
Stary Dzierzgoń  .........  27,8 - - 27,8 - -
Stary Targ  .................. 6,2 - - 6,2 - -

Tczewski  .......................  - - - - 0,4 0,4
Gmina miejsko-wiejska: 
Urban-rural gmina:

Gniew  ........................  - - - - 0,4 0,4
a Użytków rolnych i nieużytków przeznaczonych do zalesienia w planie zagospodarowania przestrzennego.
a Agricultural land and wasteland designated for afforestation in land development plan.

(dok.)
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TABL. 4 (73). LASY PRYWATNE I GMINNE W 2018 R.
PRIVATE AND GMINA FORESTS IN 2018

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Powierzchnia gruntów leśnych a  
Forest land a Lasy 

ochronne  
w % po-
wierzchni 
gruntów 
leśnych a
Protective 

forests 
in % of 
forests 
land a 

Odnowienia  
i zalesienia 

Renewals and 
afforestations Pozyska-

nie drew 
na w 
dam3

Removals    
in dam3

ogółem  
total

w tym własność  
of which property of 

osób  
fizycz-
nych 

natural 
persons 

wspólnot 
grunto-
wych 
land  

cooper-
atives 

gmin 
gmina 

ogółem
total

w tym za-
lesienia b
of which 

affor-
estations b

w ha     in ha w ha     in ha

W O J E W Ó D Z T W O  80977,8 75016,0 39,5 3389,6 2,2 219,0 64,6 504915
V O I V O D S H I P
Podregion chojnicki  ....  28137,2 27260,0 39,5 259,5 0,0 71,3 0,4 333504
Subregion 
Powiaty:     Powiats:

chojnicki  ....................  11554,0 11299,8 - 133,7 - 52,3 0,4 213070
człuchowski  ...............  1983,4 1776,8 - 75,0 0,5 0,4 - 696
kościerski  ..................  14599,7 14183,4 39,5 50,8 - 18,6 - 119738

Podregion gdański  ......  20641,7 19777,6 - 501,2 1,1 10,8 - 95431
Subregion 
Powiaty:     Powiats:

gdański  ......................  1018,1 881,9 - 43,4 0,3 - - 423
kartuski  ......................  10395,8 10286,8 - 69,6 0,1 10,8 - 80324
nowodworski  .............  34,9 14,0 - 20,9 - - - 1
pucki  ..........................  1686,7 1518,0 - 139,7 5,8 - - 1238
wejherowski  ...............  7506,2 7076,9 - 227,6 1,5 - - 13445

Podregion słupski  .......  17312,0 15909,3 - 680,4 2,7 75,7 11,4 64519
Subregion 
Powiaty:     Powiats:

bytowski  ....................  13141,5 12575,2 - 208,7 0,3 58,6 9,4 61891
lęborski  ......................  1433,2 1134,5 - 156,3 15,9 - - 1435
słupski  .......................  2532,8 2197,7 - 113,0 0,3 16,5 2,0 404

Miasto na prawach 
powiatu:

City with powiat status:
Słupsk  .......................  204,4 1,9 - 202,5 100,0 0,7 - 789

Podregion starogardzki  12806,3 11863,8 - 238,1 0,2 60,0 52,8 10568
Subregion 
Powiaty:     Powiats:

kwidzyński  .................  1261,4 1232,1 - 29,3 - 4,7 3,7 1030
malborski  ...................  128,9 110,6 - 13,6 - - - -
starogardzki  ...............  8884,0 8275,0 - 70,0 0,3 6,2 - 7681
sztumski  ....................  1166,5 1064,4 - 102,1 - 49,1 49,1 1312
tczewski  .....................  1365,6 1181,7 - 23,2 - - - 545

Podregion trójmiejski  2080,7 205,3 - 1710,4 50,5 1,2 - 893
Subregion 
Miasta na prawach 

powiatu:
Cities with powiat status:

Gdańsk  ......................  1278,0 55,3 - 1069,7 75,1 1,2 - 659
Gdynia  .......................  606,2 149,0 - 445,2 15,0 - - 64
Sopot  .........................  196,5 1,0 - 195,5 - - - 170
a Stan w dniu 31 grudnia.   b Użytków rolnych i nieużytków przeznaczonych do zalesienia w planie zagospodarowania 

przestrzennego.   
a As of 31st December.   b Agricultural land and wasteland designated for afforestation in land development plan. 
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